
令和 2年（2020年）12月 1日 

 

各  位 

北海道中央バス株式会社 

 

色内営業所移転及び名称変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では小樽地区の色内営業所につきまして、12 月 1 日より下

記の通り移転し、おたもい営業所に名称変更することと致しましたので、お知ら

せ申し上げます。 

 

記 

 

◆営業所移転及び名称変更概要 

 移 転 先 移 転 前（ご参考） 

名  称 おたもい営業所（旧おたもい車庫） 色内営業所 

所 在 地 〒048-2671 

小樽市オタモイ 1 丁目 4番 10 号 

〒047-0031 

小樽市色内 1丁目 1番 12号 

電話番号 0134-26-3330 0134-22-7774 

FAX 番号 0134-26-2562 0134-22-0700 

※電話番号及び FAX 番号、所在地が変更となりますので、お問合せ先やお忘れ

物の受け取り先、営業所宛の郵送先は、12 月 1 日以降、おたもい営業所宛に

お願い致します。 

※色内営業所での業務は、令和 2年（2020年）11月 30日（月）をもって終了さ

せていただきました。 

 

 

◆移転日/業務開始日   

令和 2年（2020年）12月 1日（火） 

 

以 上 

 


